Lista de los participantes y correos electrónicos: 


	Nombre
	Institución
	País
	Cargo
	Correo electrónico

	Rosi Isabel Garza
	Ayuda en Acción
	Honduras
	Consultora regional VIH
	rgarzac@prodigy.net.mx

	Ligia A Tábora
	Foro nacional de SIDA
	Honduras
	Presidenta del capitulo de Choluteca
	ligiatabora@yahoo.com

	Yohana Funez
	Ayuda en Acción
	Honduras
	Técnico salud ADIZ
	Yohana_funez79@yahoo.com

	Mabel Martinez 
	Ayuda en Acción
	Honduras
	Oficial en VIH
	mmartinez@ayudaenaccionhond.org

	Suyapa Rodriguez C
	Child Fund Honduras
	Honduras
	Coordinador jóvenes VIH
	srodriguez@honduras.childfund.org

	Yorleni Martinez
	Ayuda en Acción
	Ecuador
	Educadora
	lymartinez28@yahoo.com

	Edas Yossir Valasquez Gonzales 
	Asociación cristiana de jovenes
	Honduras
	Facilitador
	vedasyossir@yahoo.com

	sonia argentina casco cadenas
	Ayuda en Acción
	Honduras
	Facilitador
	samyso66@yahoo.es

	Hernán Murillo
	Cruz Roja
	Honduras
	Facilitador
	hernan_0457@yahoo.com

	Delia Mercedes Sam
	Plan Internacional
	Guatemala
	Técnico de VIH
	deliamercedes.sam@plan-international.org

	 
	 
	 
	(personal)
	merchysam@yahoo.com

	Adolfo Gustiarrez
	Ayuda en Acción
	Honduras
	Técnico en comunicación VIH/SIDA
	Aguti_2005@yahoo.com

	Eddin Murcia
	Plan Internacional
	Guatemala
	Técnico VIH/SIDA
	murcia325@hotmail.com

	Marjolein Jacobs
	Plan International
	Panamá
	Salud sexual resp/ ROA
	marjolein.jacobs@plan-international.org

	Daniel Henriquez
	Plan International
	El Salvador
	Facilitador de desarrollo
	daniel.henriquez@plan-international.org
dihr26@hotmail.com

	
	
	
	
	

	Carlina Velez
	Plan International
	Ecuador
	Técnica aprendizaje
	Carlina.Velez@plan-international.org
carlinavelez@hotmail.com

	Norman Perez Bos
	Plan International
	Nicaragua
	Coordinador Desarrollo 
	norman.perez@plan-international.org

	Pedro León
	Plan International
	Nicaragua
	Assesor nacional de salud
	Pedro.PerezSanchez@plan-international.org
Leonnica2000@hotmail.com

	Mayra Rivas
	Plan International
	Nicaragua
	Coordinadora de proyecto
	Mayra.Rivas@plan-international.org
Mirc13@hotmail.com

	Roberto Albarez
	Plan International
	Nicaragua
	Responsible técnico de proyecto
	Roberto.albarez@plan-international.org
Robertoa74@hotmail.com

	Javier Pacheco
	CLAMA
	Columbia
	Facilitador de la metodología mapeo de alcances
	jpachco_arrieta@gmail.com

	Amandine Bollinger
	SalamanderTrust
	Inglaterra
	Oficial de Investigación
	amandine@steppingstonesfeedback.org

	 
	 
	 
	 
	amandine@salamandertrust.net


Participantes del primero taller en El Salvador que no pudieron atender el segundo taller en Nicaragua:

	Xiomara Aly
	Plan Internacional
	Honduras
	Tecnico VIH/SIDA
	Xiomara.Aly@plan-international.org

	Liziem Valladares
	 
	 
	 
	Liziem.Valladares@plan-international.org

	Anabell Berenice Amaya
	Plan Internacional
	El Salvador
	Asesora nacional de salud
	anabel.amaya@plan-international.org

	 
	 
	 
	(personal)
	anabell_amay@hotmail.com

	Héctor Leonel Silva
	Ayuda en Acción
	Honduras
	Facilitador
	hsilva_12@yahoo.es

	Maribel Herrera Ramírez
	Ayuda en Acción
	Honduras
	Tecnico salud ADT4
	maribelh_26@yahoo.com

	 
	 
	 
	(personal)
	maribel_herrera_23@hotmail.com

	Cristian I Cabrera
	Asociación cristiana de jovenes
	Honduras
	Facilitador
	criscabrerasaldivar@yahoo.com


Nuevos participantes








